
Klasse 1A
Nigg Enzo

Zeit
08:05
08:50
08:50
09:35

10:00
10:45
10:45
11:30

13:20
14:05

Schulzeit Religion*

14:05
14:50

Schulzeit Religion*

15:05
15:50

Fachlehrpersonen
Integrative Förderung IF Inderbitzin Nicole
Deutsch als Zweitsprache DaZ integrativ Inderibtzin Nicole
Deutsch als Zweitsprache DaZ separativ Doppmann Ruth
Begabungsförderung LA / BF+ Birchler Walter
Klassenassistenz KA
Schwimmen* Fr Huber Nadja 
Religion ökumenisch* Do Minnig Eliane
Musik und Bewegung M+B Do Frisch Dorothea
* gemäss Religionsplan / Schwimmplan

Termine Schulunterricht Donnerstagnachmittag:

Bis Oster-
ferien:

Bis Sommer-
ferien:
30.04.2026
28.05.2026
11.06.2026

05.03.2026

25.06.2026

29.01.2026 02.04.2026
23.10.2025
06.11.2025
20.11.2025
04.12.2025
18.12.2025

28.08.2025
11.09.2025
25.09.2025

Schulzeit

Schulzeit

Sport

Schulzeit

14.08.2025 15.01.2026

Bis Herbst-
ferien:

Bis Weihnachts-
ferien:

Bis Fasnachts-
ferien:

Schulzeit Schulzeit SchulzeitSchulzeit Schulzeit

Schulzeit Schulzeit Sport Schulzeit Schulzeit

Schulzeit Schulzeit Schulzeit Schulzeit
Schulzeit /

 Schwimmen*

Schulzeit Schulzeit Schulzeit Schulzeit
Schulzeit /

 Schwimmen*

Stundenplan 2025/26
Schulhaus Sigristhofstatt

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag





 


